
 
 

 

 

9."SILVER CUP 2024" 

_ _ _ _ _ _ _ _ 
F B C  K u t n á  H o r a  -  f l o r b a l o v ý  o d d í l ,  z . s . K u t n á  H o r a  

 

cíl projektu: V rámci 4. ročníku tohoto turnaje a výročí 20 let kutnohorského florbalu 
rozšířit turnaj na obě kutnohorské haly a překonat aktuální rekord v počtu přihlášených 
týmů (44 týmů a 350 účastníků). V rámci víkendu bychom rádi účastníkům zajistili vstup 
do Kostnice, chrámu sv. Barbory atd. Každý z účastněných týmů potom obdrží diplom, 
medaile a další upomínkové předměty. Cílem je tak, aby děti odehráli hezký a přátelský 
florbalový turnaj a zároveň u toho spolu s rodiči jako celé rodiny poznali Kutnou Horu. 
 

Popis projektu: Oddíl FBC Kutná Hora, kompletně zajistí organizaci a propagaci 
samotného turnaje. Zajištění pořadatelského týmu, rozhodčích, zdravotního dozoru atd.  
Případná finanční byla použita především na vstupné do vybraných kutnohorských 
památek a částečně  na ceny pro děti. 
Domníváme se, že je to projekt, který má přes svůj sportovní základ velký přesah a umožní 
tak spojení sportu a poznávání kulturních památek v našem městě. Turnaj už nyní patří 
mezi vyhledávané, ale vždy šlo jen o sport přejeme si aby účastníci např. z našeho 
partnerského oddílu SOKOLI Pardubice nebo IBK Holice ale i z dalších koutů ČR mohli při 
návštěvě našeho turnaje poznat i celou Kutnou Horu. 
 
 
 

požadovaná částka: 30.000,- 

s čerpáním od 8. 6. 2024 


